
 

标段编号：  2502-440305-04-01-855623001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市公安局南山分局备勤楼安全隐患整治改造工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市顺洲建设集团有限公司 

 

日期： 2026年03月02日 



资信标要求一览表

序号

资信

要素

名称

有关要求或说明

1

企业

同类

业绩

投标人提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）

承接过的装饰装修工程或房屋建筑工程加固施工业绩（提交业绩不超过 5

项，超过 5 项的按证明材料顺序取前 5 项）。 注：（1）投标人提供合同

关键页等相关业绩证明材料扫描件（扫描件必须清晰可辨,原件备查）。业

绩证明材料应能清楚反映项目名称、合同签订时间、合同金额（投标人所

提供的业绩证明材料需体现装饰装修工程或房屋建筑工程加固施工部分金

额，以便招标人识别有效业绩，因投标人文件资料不全导致的有效业绩无

法认定，由投标人负责承担不利后果）、单位名称、工作内容；若合同未

体现以上信息，可提供业主（委托单位）出具的证明材料扫描件[证明盖业

主（委托单位）单位公章]。 （2）若投标人仅承担其提供业绩中的部分工

作，证明材料应体现投标人具体承担的工作内容及对应的合同金额。

2

项目

经理

同类

业绩

提供拟派项目经理近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收时间

为准）以同等职位负责的已竣工的装饰装修工程或房屋建筑工程加固施工

业绩（不超过 3 项，提交业绩超过 3 项的，按证明材料的顺序选择前 3 项）。

注：（1）投标人须提供合同关键页、竣工验收证明等相关业绩证明材料扫

描件(扫描件必须清晰可辨,原件备查）。材料应能清楚反映项目名称、合

同签订时间、合同金额（投标人所提供的业绩证明材料需体现装饰装修工

程或房屋建筑工程加固施工部分金额，以便招标人识别有效业绩，因投标

人文件资料不全导致的有效业绩无法认定，由投标人负责承担不利后果）、

单位名称、施工项目经理姓名及项目任职情况、工作内容、双方盖章、竣

工验收时间等关键页；若合同或竣工验收证明未体现以上信息，可提供业

主（委托单位）出具的证明材料扫描件[证明盖业主（委托单位）单位公章]。

（2）投标人提供拟派项目经理近 3 个月（从招标公告发布之日起倒算）社

保证明扫描件，原件备查。由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描

件，网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效，社

保证明文件需加盖投标人公章。退休人员不得作为参加本项目的人员。（3）

同等职位指担任项目经理职位。

3

履约

评价

情况

提供近 5 年（自截标之日起倒算，以履约评价时间为准）投标人所承接的

房屋建筑工程施工业绩取得履约评价原件扫描件。 注：1、履约评价时间

以履约评价落款日期为准； 2、证明资料为建设单位出具的履约评价扫描

件及合同关键页（须体现工程类型、服务范围、签字盖章关键页等）； 3、

证明材料需体现评价等级，如优、良、合格，若未体现评价等级则不予计

取； 4、一个合同如存在多阶段的履约评价，只计算距离截标时间最近的

一项，提供的履约评价不超过 5 项，超过 5 项统计时只按顺序计取前 5 项。

4

项目

管理

团队

配备

情况

提供拟派本项目管理团队一览表：团队包括：施工项目经理、技术负责人、

生产经理、安全主任、质量主任、专业工程师（机电安装工程师、结构工

程师等）、劳资专管员、安全员、资料员等与本项目建设规模相适应的管

理团队。其中，技术负责人要求具有建筑工程专业中级及以上职称，专业

工程师要求具有本专业或相关专业职称或注册执业资格，安全员要求具有

安全生产考核合格证（C证）。其他人员需满足项目施工管理需求。 注：

提供以上人员相关证明材料、近 3 个月（从招标公告发布之日起倒算）社

保证明扫描件，原件备查。由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描

件，网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效，社

保证明文件需加盖投标人公章。退休人员不得作为参加本项目的人员。



1、企业同类业绩

1、项目名称:深铁懿府学校及幼儿园精装修工程；承包人名称: 深圳市顺洲建设集团有限公

司；合同签订时间：2023 年 05 月 30 日；合同金额：5587.834558 万元。

2、项目名称: 深铁珑境(一期) 学校和幼儿园装修工程；承包人名称:深圳市顺洲建设集团

有限公司；合同签订时间：2023 年 03 月 07 日；合同金额：5418.090096 万元。

3、项目名称:高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目；承包人名称: 深圳市

顺洲建设集团有限公司；合同签订时间：2022 年 10 月 09 日；合同金额：3882.0525 万元（建

筑安装工程费：3345.90 万元）。

4、项目名称:黎光物流园国药物流医药仓改造工程；承包人名称:深圳市顺洲建设集团有限

公司；合同签订时间：2024 年 03 月 04 日；合同金额：3429.677868 万元。

5、项目名称: 铁投·碳汇大厦项目室内办公区域精装修；承包人名称: 深圳市顺洲建设集

团有限公司；合同签订时间：2021 年 10 月 01 日；合同金额：1756.122503 万元。











1.1. 深铁懿府学校及幼儿园精装修工程













































1.2. 深铁珑境(一期) 学校和幼儿园装修工程

































1.3. 高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目















1.4. 黎光物流园国药物流医药仓改造工程



































1.5. 铁投·碳汇大厦项目室内办公区域精装修

















2、项目经理同类业绩

项目经理姓名：何亮 在本单位社保缴纳时限：2025 年 1 月 1日-2026 年 3 月 2 日（至今）

1、项目名称:茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程项目精装修专业分

包工程-AB 区标段；承包人名称:深圳市顺洲建设集团有限公司；竣工验收时间：2024 年 08

月 27 日；任职情况：担任项目经理；合同金额：1092.008864 万元。

2、项目名称:茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程项目精装修专业分

包工程－CD 区标段；承包人名称: 深圳市顺洲建设集团有限公司；竣工验收时间：2024

年 08 月 27 日；任职情况：担任项目经理；合同金额：1002.004692 万元。

3、项目名称: 专家村户型改造工程施工；承包人名称: 深圳市顺洲建设集团有限公司；竣

工验收时间：2023 年 05 月 30 日；任职情况：担任项目经理；合同金额：1340.080589 万元。



茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程项目精装修专业分包工程-AB 区标段



















茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程项目精装修专业分包工程－CD 区标段

















专家村户型改造工程施工







































项目经理社保



3、履约评价情况

1、项目名称: 中国银行深圳福田管辖支行本部一、二楼整体装修工程；评价等级: 优秀；

评价时间：2024 年 06 月 13 日；评价单位：中国银行股份有限公司深圳市分行。

2、项目名称: 中国银行深圳龙岗支行营业部装修工程；评价等级: 良好；评价时间：2023

年 10 月 20 日；评价单位：中国银行股份有限公司深圳龙岗支行。

3、项目名称: 中国银行深圳水贝支行装修工程；评价等级: 优秀；评价时间：2023 年 11

月 14 日；评价单位：中国银行股份有限公司深圳市分行。

4、项目名称: 深圳市龙华区实验幼教集团和风轩幼儿园科学探索室装饰装修工程；评价等

级:优秀；评价时间：2021 年 12 月 20 日；评价单位：深圳市龙华区实验幼教集团和风轩幼

儿园。

5、项目名称: 中国银行深圳梅丽支行装修工程项目；评价等级: 优秀；评价时间：2025 年

01 月 17 日；评价单位：中国银行股份有限公司深圳福田支行。



中国银行深圳福田管辖支行本部一、二楼整体装修工程





























中国银行深圳龙岗支行营业部装修工程























中国银行深圳水贝支行装修工程













































深圳市龙华区实验幼教集团和风轩幼儿园科学探索室装饰装修工程









































中国银行深圳梅丽支行装修工程项目























4、项目管理团队配备情况
（投标人根据拟派项目管理团队自行构建，格式自拟）

管理人员 岗位职责 姓名
执（职）业资格证

书及编号
职称 学历 专业

在本单位缴

纳社保起止

日期

项目负责

人

项目负责人

（项目经理）
何亮

粤

143200920100628
4

工程师 专科
建筑工

程

2025年 01月
-至今

项目技术

负责人
技术负责人 黄智 200922852

高级工

程师
本科 建筑

2025年 01月
-至今

生产经理 生产经理 曾维艳 2103003055671 工程师 本科
建筑装

饰施工

2025年 01月
-至今

安全主任 安全主任 谢涛
202110046440000

02154 工程师 本科
建筑施

工安全

2025年 01月
-至今

质量主任 质量主任 陈土华
044161079441600

2219 / 专科 / 2025年 01月
-至今

各相关专

业技术负

责人

机电安装专

业技术负责

人

陈湘明 3600616301202 工程师 专科

电气及

其自动

化

2025年 01月
-至今

结构工程专

业技术负责

人

张俊勇 0403856
高级工

程师
本科

土木工

程

2025年 01月
-至今

装修专业技

术负责人
阳忠 2303001144351

高级工

程师
本科

建筑装

饰施工

2025年 01月
-至今

装修专业技

术负责人
王延信 B05180900099

高级工

程师
本科

建筑工

程建造

2025年 01月
-至今

土建专业技

术负责人
邱万里 2021013B171

高级工

程师
专科

建筑工

程管理

2025年 01月
-至今

智能化专业

技术负责人
刘纪东 2003001047894

高级工

程师
本科 智能化

2025年 01月
-至今

消防专业技

术负责人
许可 14422000077 工程师 专科 消防

2025年 01月
-至今

暖通专业技

术负责人
李燕容

粤中职证字第

0900102110782号
工程师 专科 暖通

2025年 01月
-至今

造价工程师 造价工程师 闫炜明

建

[造]112144000073
07

工程师 本科
土木建

筑

2025年 01月
-至今

深化设计师 深化设计师 饶波
粤中职证字第

1328936748297号
工程师 本科

室内设

计

2025年 01月
-至今

安全员 安全员 苏华艺
粤建安 C3（2020）

0002173
/ 专科 /

2025年 01月
-至今

安全员 安全员 田洪湖
粤建安

C3(2021)0138213
/ 专科 /

2025年 01月
-至今

安全员 安全员 陈华辉
粤建安

C3(2024)0029256
/ 专科 /

2025年 01月
-至今



劳资专管

员
劳资专管员 李雨豪

044171139441700
3525 / 专科 / 2025年 01月

-至今

资料员 资料员 黎秋菊
044161149441601

3881 工程师 本科 / 2025年 01月
-至今

精装修施

工员

精装修施工

员
李土江

044161029441600
3553

助理工

程师
专科 / 2025年 01月

-至今

精装修施

工员

精装修施工

员
庄建宁

044161029441600
3561

助理工

程师
专科 /

2025年 01月
-至今

精装修施

工员

精装修施工

员
林宇飞

044181029441800
3557

助理工

程师
专科 / 2025年 01月

-至今

水电施工

员
水电施工员 游晓立

044231030000100
0095

助理工

程师
专科 /

2025年 01月
-至今

质量员 质量员 秦瑶
04423107000010000

69 / 本科 /
2025 年 01 月-

至今

材料员 材料员 罗春宜
04423111000010002

82 / 专科 / 2025 年 01 月-
至今



(1) 项目负责人（项目经理） 何亮











(2) 技术负责人 黄智







(3) 生产经理 曾维艳







(4) 安全主任 谢涛













(5) 质量主任 陈土华







(6) 机电安装专业技术负责人 陈湘明







(7) 结构工程专业技术负责人 张俊勇









(8) 装修专业技术负责人 阳忠







(9) 装修专业技术负责人 王延信









(10)土建专业技术负责人 邱万里







(11)智能化专业技术负责人 刘纪东







(12)消防专业技术负责人 许可







(13)暖通专业技术负责人 李燕容







(14)造价工程师闫炜明







(15)深化设计师饶波







(16)安全员 苏华艺







(17)安全员 田洪湖







(18)安全员 陈华辉







(19)劳资专管员李雨豪







(20)资料员 黎秋菊









(21)精装修施工员 李土江







(22)精装修施工员 庄建宁









(23)精装修施工员 林宇飞









(24)水电施工员游晓立









(25)质量员 秦瑶







(26)材料员 罗春宜






	封面
	企业同类业绩
	项目经理同类业绩
	履约评价情况
	项目管理团队配备情况

